事 務 連 絡

                                     令和５年５月31日

保 護 者 様

                         宜野座村教育委員会

                          教育長  新里  隆博

                                       【 公印省略 】

台風の影響による献立変更について(お知らせ)

平素は、学校給食についてご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。

みだしのことについて、６月1日（木）より沖縄への台風接近が予測されております。

このことから、６月1日（木）は給食提供なしとなっており、6月2日（金）に関しましても台風の

状況により給食なしとなる場合がございます。

また、今回の欠食に伴い予定しておりました献立を下記の通り変更いたしますので、ご理解の程よろ

しくお願いいたします。

記

● ６月1日（木）のみ給食なしの場合

６月1日（木） ６月2日(金) ６月5日（月）

※台風の影響により欠食

６月1日（金）の

予定献立を実施

・麦ごはん

・野菜カレー

・ささみカツ

・オレンジ

・牛乳

予定通り

● ６月1日（木）・2日（金）給食なしとなった場合

６月1日（木） ６月2日(金) ６月5日（月） 6月6日（火）

※台風の影響により欠食

※台風の影響により欠食

 となった場合

６月1日（金）の

予定献立を実施

・麦ごはん

・野菜カレー

・ささみカツ

・オレンジ

・牛乳

予定通り

                   ※台風の影響により材料又は献立を変更することがあります。

問い合わせ先

宜野座村給食センター TEL 098-968-8509